2012 年 4 月 11 日

報道関係者各位

大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号

株  式  会  社  カ  プ  コ  ン

代表取締役社長  辻  本  春  弘

(コード番号：9697 東証・大証 )

カプコン、最新作『バイオハザード 6』

発売日繰上げに関するお知らせ

株式会社カプコンは、 "プレイステーション®3"およびXbox 360®向けソフト『バイ

オハザード 6』の発売日を 2012 年 11 月 22 日から 10 月 4 日（日本版）に変更

しますのでお知らせいたします。

最新作『バイオハザード 6』は、当社を代表するフラッグシップタイトルと

して、グローバル市場での更なる成功を目指すタイトルです。タイトル発表以

来、3 年半ぶりのシリーズ最新作として耳目を集めるとともに、当社の 2013

年 3 月期業績を牽引するタイトルとしても各所より大きな期待をいただいてい

ます。

このような皆様のご期待やご要望にお応えするべく、開発チームが一丸とな

り尽力したことに加え、更に開発環境の効率化により開発期間を短縮したこと

で、発売日の繰り上げを決定いたしました。

新たな発売日まで今しばらくお待ちくださいますようお願い申しあげます。

【商品概要】

1. タ イ ト ル 名 バイオハザード 6

2. ジ ャ ン ル サバイバルホラー

3. 対 応 機 種 「プレイステーション®3」、「Xbox 360®」、「PC」

4. 発 売 予 定 日

日本：2012 年 10 月 4 日

北米：2012 年 10 月 2 日

欧州：2012 年 10 月 2 日

※ PC 版は発売日未定

※  "プレイステーション "は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。

※Xbox 360 は、Microsoft  Corporation および  /  またはその関連会社の登録商標または商標です。

【本件に関するお問い合わせ先】

＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞

株式会社 カプコン 秘書・広報 IR部 広報 IR室

〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108

＜ゲーム専門誌・一般誌向けお問い合わせ先＞

株式会社 カプコン パブリシティ企画推進室

〒163-0425 東京都新宿区西新宿 2丁目 1番 1号

TEL: 03-3340-0750／FAX: 03-3340-0721

＜ユーザー様向けお問い合わせ先＞

株式会社カプコン お客様相談室 家庭用ゲームサポート

TEL: 06-6946-3099